


〒814-0001

〒818-0132

092-852-1521

092-923-1388

福岡市早良区百道浜1-6-9　福岡市医師会内

太宰府市国分3-13-1　筑紫医師会内

産業保健活動等を掲載した無料メールマガジンを希望しますか？　　□ 希望する　　　□希望しない

〠812-0016　福岡市博多区博多駅南2丁目9-30 福岡県メディカルセンタービル1階

電話 092-414-5264　　ファックス 092-414-5239　　Eメールアドレス sanpo40@fukuokas.johas.go.jp

福岡市、糸島市、宗像市、福津市

筑紫野市、春日市、大野城市、太宰府市、筑紫郡
古賀市、糟屋郡

福岡産業保健総合支援センター


	小規模事業場の皆様へチラシオモテ

